



ÚŘAD MČ BRNO-OŘEŠÍN, RONOVSKÁ 20/10, 621 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.: 2018-02-22  
ZE DNE:  
NAŠE ČJ.: MCBORÉ/231/2018/106Odp.  
SPIS. ZN.:  
VYŘIZUJE: Ing. Vlasta Kalinová  
TEL.: 541 237 257, 725 914 712  
FAX: 541 237 257  
E-MAIL: tajemnik@oresin.brno.cz  
DATUM: 2018-03-07

### Žádost o informace

Vážená paní inženýrko

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jste se obrátila na ÚMČ Brno-Ořešín dne 22.2.2018 s žádostí o poskytnutí následujících informací:

- 1) o všech smlouvách/dohodách které MČ Ořešín uzavřela v letech 2014–2018 s firmou Mandát & partneři s.r.o. (IČO: 29200393).
- 2) ke každé smlouvě/dohodě uvést srozumitelným způsobem co bylo předmětem smlouvy/dohody (tj. co firma Mandát & partneři s.r.o. (IČO: 29200393) pro MČ Ořešín dělala)
- 3) ke každé smlouvě/dohodě uvést finanční plnění, tj. kolik dostala firma Mandát & partneři s.r.o. (IČO: 29200393) zapláceno.

Dopisem se značkou MCBORÉ/231/2018 dne 6.3.2018 jste byla vyzvána k úhradě Kč za rozsáhlé vyhledání informací dle § 17 odst. 1 a 3 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vámi provedená platba ve výši Kč byla připsána na účet MČ Brno-Ořešín dne

Tímto jste splnila podmínku poskytnutí Vámi požadované informace. Na Vaši žádost je informace zaslána na e-mailovou adresu

K Vašemu dotazu sděluji následující:

V letech 2014-2018 s firmou Mandát & partneři s.r.o., IČO 29200393 byly uzavřeny 2 níže uvedené příkazní smlouvy se Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Ořešín:

- 1) Příkazní smlouva uzavřená ve smyslu § 1746 za přiměřeného dodržení ustanovení § 2430 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, za účelem procesu zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. Příkazce je zadavatelem veřejné zakázky „Sadové úpravy Drozdí“. Finanční plnění je 16 000 Kč.
- 2) Příkazní smlouva uzavřená za účelem organizace výběrového řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, kde se příkazník zavazuje, že organizačně zajistí přípravu a průběh zadávacího řízení dle § 27 zákona k veřejné zakázce, a to s finančním plněním 30 000 Kč.

S pozdravem.

Statutární město Brno  
Městská část Brno-Ořešín  
Ronovská 20/10, 621 00 Brno  
IČ 44992785

Ing. Vlasta Kalinová  
tajemnice MČ Brno-Ořešín